П Р О Е К Т

                        КУРСКОЕ       ГОРОДСКОЕ     СОБРАНИЕ

                                                 РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета
города Курска за 2018 год
          В соответствии с Бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание  РЕШИЛО:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Курска за 2018 год по доходам в сумме 9 479 985 576,32 рублей,  по  расходам  в  сумме   9 808 511 412,20 рублей, с превышением расходов над доходами           (дефицит бюджета города Курска) 328 525 835,88 рублей по следующим показателям:
          а) доходы бюджета города Курска за  2018 год по администраторам поступлений и кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению № 1;
          б) доходы бюджета города Курска за  2018 год по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению № 2;

          в) распределение расходов бюджета города Курска за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;

          г) распределение расходов бюджета города Курска за 2018 год             по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4;
          д) распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за 2018 год согласно приложению № 5;

          е) распределение средств дорожного фонда на финансирование расходов по обеспечению дорожной деятельности по направлениям расходов и главным распорядителям бюджетных средств города Курска за 2018 год согласно приложению № 6;

         ж) источники финансирования дефицита бюджета города Курска   за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  согласно приложению № 7;
          з) программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Город Курск» за 2018 год согласно приложению № 8;
          и) программа муниципальных гарантий муниципального образования «Город Курск» за 2018 год cогласно приложению № 9.
          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы города Курска                                                                   С.Н.Малахов